

Soupis prací a dodávek
Stavba: přeložka MK SS Vlastní krb Teplice
Zhotovitel: Telco Pro Services, a. s.
Datum: 16.7.2024
Vypracoval: [REDACTED]

Administrativní práce a dokumentace

Název položky	Měrná jednot.	Cena měrné	počet jednotek	cena
2. Vytýčení kabelové trasy v intravilánu	m	11	100	1 100,00 Kč
5. Geodetické zaměření a mapování do 100 m	ks	4900	1	4 900,00 Kč
8. Geodetické zaměření - kniha plánů (výkresy ve všech částech kabelové knihy)	m	14	100	1 400,00 Kč
9. Zpracování geometrických plánů	ks	700	6	4 200,00 Kč
15. Zprac. rozpočtu pro real. výstavby sděl. vedení (stavba malého rozsahu nebo do 200m délky vedení)	ks	490	1	490,00 Kč
25. DSPS - pokládky/instalace sděl. Vedení - (instalace v objektu)	ks	1400	1	1 400,00 Kč
30. Jiné nespecifikované práce související s předmětem plnění pomocné a přípravné práce	hod	350	24	8 400,00 Kč

Mechanizace a její doprava

Název položky	Měrná jednot.	Cena měrné	počet jednotek	cena
1. Osobní automobil	km	11	650	7 150,00 Kč
4. Montážní automobil dodávka terenní automobil do 3,5t včetně vleku do 3,5t	km	16	130	2 080,00 Kč
17. Drobná mechanizace/pechy, čerpadla, agregáty, manipulatory atd.	h	70	4	280,00 Kč

Zemní práce a odpady

Název položky	Měrná jednot.	Cena měrné	počet jednotek	cena
14. Podvrstí řízný 110 mm	m	1694	30	50 820,00 Kč
24. Řezání bet. Podloží /5cm/	m	112	60	6 720,00 Kč
25. Odstranění betonového podloží (vrstva 5cm)	m2	84	30	2 520,00 Kč
29. Průrazy zděvem - beton - do průměru 10cm do tloušťky 100cm	ks	700	5	3 500,00 Kč
37. Dopravní značení - instalace a umístění	ks	70	10	700,00 Kč
38. Drobný instalační materiál	ks	490	5	2 450,00 Kč
Správní poplatky - likvidace odpadů				
41. Beton z demolice objektů a základů TP (170101)	t	490	3	1 470,00 Kč

Montážní práce a materiál - metalická vedení

Montáž	Měrná jednot.	Cena měrné	počet jednotek	cena
3. Zatažení sdělovacího metalického vedení do kabelovodu , kolektoru do 10kg/m	m	14	100	1 400,00 Kč
4. Dohled prasovníků spol. Telco Pro Services, a. s.	den	8964	5	44 820,00 Kč
5. Zatažení sdělovacího metalického vedení ve vnitřních prostorách objektů	m	16	50	800,00 Kč
10. Montáž metalické spojky odbočné (číslování) do 25 čt. (bez materiálu)	ks	2100	2	4 200,00 Kč
12. Ukončení sdělovacího metalického vedení do počtu 25 čt (technologie LSA)	čt	175	2	350,00 Kč
14. Identifikace žil, číslování spojek	ks	7	600	4 200,00 Kč
15. Demontáž stávajících kabelových stojanů vč. likvidace	ks	630	1	630,00 Kč
16. Demontáž stávajícího vedení	m	16	5	80,00 Kč
17. Číslování oboustranné	čt	19	150	2 850,00 Kč
Montáž - metalické montáže a měření				
18. Ostatní práce dle hodinové sazkové sazby /zaměření poruchy lokalizace atd/	hod.	350	30	10 500,00 Kč
19. SS kontrolní měření sdělovacích metalických kabelů	čt	28	5	140,00 Kč
Materiál - metalické kabely				
24. TCEPKPFLEZE 25 x 4 x 0,8	m	536	207	110 952,00 Kč
Materiál - metalické spojky				
42. Nosník svorkovnic LSA PLUS do 10. pozic	ks	238	1	238,00 Kč
45. LSA PLUS rozpojovací 2/10,1-0, bez bar. kodu	ks	147	10	1 470,00 Kč
46. LSA PLUS svorkovnice zemnicí	ks	168	1	168,00 Kč
48. Metalická spojka průběžná do 25 čt. NITTO	ks	1750	4	7 000,00 Kč
56. 19" držák krone pásků do RACKU	ks	560	1	560,00 Kč
57. Drobný instalační mat.	ks	448	4	1 792,00 Kč
Materiál - metalické příslušenství				
58. Kabelové ukončení sdělovacího metalického vedení do 25 čt.	ks	168	2	336,00 Kč
Ostatní materiál				
62. Chráněčka Kopoflex	m	68	2	136,00 Kč

Rekapitulace

Administrativní práce a dokumentace	21 890,00 Kč
Mechanizace a její doprava	9 510,00 Kč
Zemní práce a odpady	68 180,00 Kč
Montážní práce a materiál - metalická vedení	192 622,00 Kč
Cena celkem (bez DPH)	292 202,00 Kč

06.08.24
Souhlasím - provedeno

C. AUCO 502 282